
2026年3月

2026年4月1日 価格改定

●当社製品及び取扱商品の価格・仕様・外観は予告なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございます。ご注文・ご購入時には当社までご確認ください。  
●表示されている価格に消費税は含まれておりません。

価格改定のご案内

販売終了製品のご案内

型　名

169009

169010

注文No.

DAB-40M

DAB-60L

13,000

17,000

18,000

22,000

製品名 新価格（円）旧価格（円）

廃棄物用滅菌バッグ

価格改定製品

型　名製品名

・TCC-1207
・TCC-1607
・TCC-2407

クロマトチャンバー

2026年4月30日 販売終了販売終了製品


