

価格改定のご案内

価格改定製品

2026年4月1日 価格改定

製品名	型名	旧価格(円)	新価格(円)	注文No.
廃棄物用滅菌バッグ	DAB-40M	13,000	18,000	169009
	DAB-60L	17,000	22,000	169010

販売終了製品のご案内

販売終了製品

2026年4月30日 販売終了

製品名	型名
クロマトチャンバー	・TCC-1207
	・TCC-1607
	・TCC-2407

株式会社 トミー精工

- 当社製品及び取扱商品の価格・仕様・外観は予告なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございます。ご注文・ご購入時には当社までご確認ください。
- 表示されている価格に消費税は含まれておりません。